N.4399 Emixeipnparnikétnta MoAs Mikpwv & Mikpwv ETTXEIPAOEWY
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ZuvoAikol
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Kwdikég
®akéAou
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YNE/7/00217/1

2 YNE/7/00203/M

N

YNE/7/00212/1N

4 YME/7/00232/N
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'YNE/7/00228/1

5 YME/7/00234/M

7 YNE/7/00220/M
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'YME/7/00201/1

9 YNE/7/00227/M

©

YNE/7/00218/M

9 YNE/7/00211/M

©

YNE/7/00229/M

9 YNE/7/00223/M

©

YNE/7/00222/1

9 YME/7/00205/M

=
o

YME/7/00210/M

o
o

'YNE/7/00204/1

=
o

YNE/7/00216/M1

o
o

YNE/7/00241/1

N
S

'YNE/7/00200/1

N
S

YNE/7/00233/M

20 YME/7/00230/M

20 YME/7/00221/1

24 YNE/7/00202/MN

24 YNE/7/00238/M

24 YNE/7/00224/N

24 YNE/7/00235/M

FENIKH AIEYOYNZH IAIQTIKQN EMNENAYZEQN (FAIE)

Emwvupia Emixeipnong

OAYMIIA IAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH ETAIPEIA

PAMNOYZ MONOMPOZQMH IAIQTIKH KEGAAAIOYXIKH

ETAIPEIA

YMNO ZYZTAZH PANORAMA D IFESTO MON AE

KERYLOS RESORTS MONOMPOZQMH ANQONYMH

ETAIPEIA

KHIMOI KAPAITZAZ AE

EMAYE BLUE MONOMPOZQMMH IKE

ATAN FEQPTIKEZ EMIXEIPHZEIZ KAI EMMOPIA

MONOMMPOZQMH ETAIPEIA MEPIOPIZMENHZ EYOYNHZ

M. EAEON MONOMPOZQIMH IKE

GROWPONICS HELLAS MON. IKE

KOURTIS GROUP IKE

FRL MONOMPOZ?MH AE.
IAIQTIKH EMIXEIPHZH MAPOXHZ YMHPEZION

AZOANEIAT ATZANAKHZ ZAXAPIAZ MONOMNPQZQMH

IKE

AOYZIOZ ASSET MANAGEMENT LK.E.

ArPOMOAY NYAQY EAAIOYPTIKH ENEPFEIAKH MON.

AE.

EVRIPIDES PALLAS MovotrpéowTn ISiwTikr
Kepahaiouxikn ETaipeia

EGL MONOMMPOZQIMH AE.

I. KAl E. MIXAAAKHZ ANONYMH EMMOPIKH ETAIPEIA

AHMHTPIOZ FOYPFOYAHZ MONOMPOZQMH ETAIPEIA

MNEPIOPIXMENHZ EYOYNHZ

KAEINOZ LK.E

HIPPIE FISH LK.E.

P. MAAAIOAOTOY | K.E

NIKOAAOZ MMAZIFOZ A.B.E.E. KATAZKEYHZ

KAAOYTIQN KAI EZAPTHMATON AKPIBEIAZ

MAKAPM MONOMPOZQMH A.E.

ART HOTEL ZENOAOXEIAKH AE. YMO ZYSTAZH

ETAIPEIA

VATHI MARINA A.E. YMNO ZYZTAZH ETAIPEIA

MAMNMAZ AE. ANONYMH NTHNOTPO®IKH-
KTHNOTPO®IKH KAI EMMOPIKH ETAIPEIA

EMMOPIKH-TOYPIZTIKH-BIOTEXNIKH-TTAPOXHZ
YNHPEZION MIPA ANONYMH ETAIPEIA

801359135

000000000

000000000

801060198

800570698

000000000

998025377

801134917

000000000

000000000

801415149

801125910

801260497

800491044

000000000

801415150

095419527

800120811

000000000

801058431

000000000

094445062

000000000

000000000

000000000

094463880

800472910

Nepipépeia

(NUTS-2)

ZTEPEAZ
EANADAT

NOTIOY
AIFAIOY

BOPEIOY
AIFAIOY

NOTIOY

AIFAIOY

OEZZIANIAT

NOTIOY
AIFAIOY

MEAOIONN
HzOY

MEAOIMONN

HzZOY

OEZIANIAT

NOTIOY
AIrAIOY

NOTIOY
AIFAIOY

NOTIOY
AIrAIOY

MNEAOIMONN

HzOY

KPHTHZ

NOTIOY
AIFAIOY

NOTIOY
AIFAIOY

NOTIOY
AIFAIOY

AYTIKHZ

EANADAZ

OEZIANIAT

NOTIOY
AIFAIOY

AYTIKHZ

EANADAT

ATTIKHZ

KPHTHZ

KPHTHZ

KPHTHZ

STEPEAL
EANADAT

NOTIOY
AIFAIOY

Nepipepeiakn Evornra
(NUTS-3)

DOIQTIAA
KAAYMNOZ, KAPMAGOZ,
KQz, POAOT

AEZBOZ, AHMNOZ
ANAPOZ, ©HPA, KEA,
MHAOZ, MYKONOZ, NAZOZ,
MAPOZ, 2YPOZ, THNOZ

KAPAITZA, TPIKAAA
ANAPOZ, ©HPA, KEA,
MHAOZ, MYKONOZ, NAZOZ,
MAPOZ, 2YPOZ, THNOZ

AAKQNIA, MEZZHNIA

APFOAIAA, APKAAIA

MATNHZIA, SMOPAAEX

KAAYMNOZ, KAPMAGOZ,
KQZ, POAOZ

KAAYMNOZ, KAPMAGOZ,
KQz, POAOT

KAAYMNOZ, KAPMAGOZ,
KQZ, POAOZ

APTOAIAA, APKAAIA

XANIA

KAAYMNOZ, KAPMA®OZ,
KQz, POAOT

KAAYMNOZ, KAPMAGOZ,
KQz, POAOZ

KAAYMNOZ, KAPMA®OZ,
KQz, POAOT

AXAIA

KAPAITZA, TPIKAAA
ANAPOZ, ©OHPA, KEA,
MHAOZ, MYKONOZ, NA=OSZ,
MNAPOZ, 2YPOZ, THNOZ

AXAIA

AYTTIKH ATTIKH

HPAKAEIO

AAZIOI

NAZIOI

EYBOIA

KAAYMNOZ, KAPMAGOZ,
KQg, POAOS

Anpog

MAKPAKQOMHZ

KAPMAGOY

AHMNOY

MNAPOY

KAPAITZAZ

KEAZ

MEZZHNHZ

EPMIONIAAZ

AAMYPOY

POAOY

KQ

KQ

TPIMOAHZ

XANION

KQ

KQ

POAOY

AYTIKHZ

AXAIAZ

KANAMMAKAS

MYKONOY

MATPEQON

MANAPAS -

EIAYANIAT

XEPZONHZOY

ATloY
NIKOAAOY

Arioy
NIKOAAOY

XANKIAEQN

POAOY

Avrikeipevo Z0vropn Mepiypagr

VEPOU, OTNV KTNHATIKH TIEPIPEPEIa TNG KovétnTag
Maupihou, Tng AnuoTikrig Evétnrag Ay. Mewpyiou-
TupgepnaoTou, Tou Afjpou Makpakwung, N.

IAPYZH ZENOAOXEIAKHZ MONAAAZ 4* $THN
KAPMA©O
TPILV (4) acTépwy 0T Béon «AfTedo -

ag» e K g M 3 ™mg TK
ATOIKAG Tou Arjpou Afjpvou, pe 60 SwpudTia kal

‘I5puon Eevodoxelakrig povadag 5* AuvapikoTnTag
14 SiapepiopdTwy kai 26 dwuariwv 80 KAviv
EKouyxXpoviopo6g kal ETIEKTA0T TG UQICTAPEVNG
YEWPYIKNG EKPETAAAEUONG (BEPHOKATTIO
udpotrovikig KaANiépyeiag) otnv Kapditoa
‘I5puon Hovadag 5%, 40 Swpariwy /
121 KAV pE TUVEDPIAKO KEVTPO, OE BlaTnENTED
KTipio aTnv Kopnooia Kéag.

EméxTaon SuvapikdtTag UQIoTAPEVOU TTApWS

HE amoAuTo £AeyXO KAipATOG

IAPYZH EAAIOYPTEIOY & TYMOMOIHTHPIOY
EAAIOAAAOY
‘I5puon povadag udpoTTovikoU BeppokNTTiou 0N
B¢éan Koupi Tng AnpoTikiig Evotntag AAuupou Tng
Mepipépeiag Oeooahiag
emmAwpE G 1yop
TE00GpWV (4%) cuvolikig SuvapikéTnTag 29

G , 136 KAviv. iac KOURTIS
18 BikAivwv dwiaTiwy Kai 12 courmwv — 60
KAV, karnyopiag 5(*), Tng véag etaipeiag «FRL
MONOTPOZQMH A.E.» (ETEVBUTIKGC OPEQC).

IAPYZH ZENOAOXEIAKHZ MONAAAZ AMO
YOIZTAMENH ENMIXEIPHZH

‘I5puon fig Hovadag 4*

95 kKAwviv aTnV TpioAn

MoAuduvapou Tutrotrointnpiou oTn Béon «Méavw
A&oog», «MoUAa Kopugri», «Katw Adoog» oTo
Anpotiké Alapépiopa Mavedripou, Tou Afpou
‘I5puon véag §evoBoxEIaKrG Hovadag TEaoapwY
(4) aoTépwy, SuvapikoTnTag 56 dwpatiwv / 136
KAV, 070 vnai Tng Ka.

18 SikAvwv dwpartiwy kar 12 courrwy — 60
KAy, katnyopiag 5(*), TG véag eraipeiag «EGL
MONOMPOZQMMH A.E.» (ETevBuTIKGS gopéac). H
IAPYZH ZENOAOXEIAKHZ MONAAAZ
ZENOAOXEIOY TEZZAPQN AXTEPQN (4*) ENI
YOIZTAMENOQY KTIPOY 246 KAINON
emixeipnon «AHMHTPIOE FTOYPFOYAHE
M.E.M.E.», n omoia i5pGBnKe 10 2007 Kai
BpacTnIOTIOIEITaI OTNV Trapaywyr Kai EuTropia
ETTIXEIPNHATIKAG HOVABAG TTOU £XEl KAEIDE! pe
dnuioupyia véag povadag Trapaywyrg Kai
EUQPIGAWONG PUOIKOU WETOAAIKOU VEPOU.
TEOOGPWY aoTépwy (4 *), 16 Swuartiwy / 32
KAIVWV 0TV Trepioxr} Ayiog lwdavvng oto Arjuo
Mukévou.

‘I5puon emixeipnong oxediaopoU, avaTrTugng kai
EKHETAAMEUONC AOVIOUIKOU.
TIApaywyIKrg Hovadag pe TTPoodikn
Blounxavikou KTipiou Kai KTIpiou ypageiwv Kai
TTPOUABEIa CUYXPOVOU PNXavOAOyIKOU
EKOUYXPOVIOWO TNG EEVOBOXEIOKIG povadag
MINOA PALACE HOTEL ug@iotapevng

250 KAV Kat i
EEVOBOXEIOKNG HOVABAG TPILV aoTEPWV (3%),

0 6 8 dwud ToUVTIO,
Buvapikétntag 32 kAiviv, atov Afjpo Ayiou
ToupioTikou Aipéva (Mapiva), atnv repioxr} Babi
EAouvrag, oto Afjpo Ayiou NikoAdou Tng
Mepipepeiaxic Evémrag AaaiBiou Kprtng.
amé 6pviBeg EAeUBEPAG BOOKIG Kal axupwva,
010 BaBu AuAidag, Afpou XaAKidéwv,
Mepipepeiakric Evotntag EGRoiag.

UQIoTaPEVNG §EVOBOXEIOKNG povadag 71
Bdwpartiwv 131 kKAvWV Kail eTTEKTAoN Kata 39
Suwpdia 79 KAIVWY TENKAC GUVOAIKIG

ZuvoAikn
BaBpoAoyia

17

17

16

15

15

14

14

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

11

il

11

il

10

10

10

10

Emixopriynon
ZupBarikig
Emévduang

2.864.387,50

1.230.284,00

2.275.000,00

1.747.875,57

2.255.100,00

3.000.000,00

1.452.000,00

1.705.682,66

1.097.282,50

1.234.969,92

1.335.810,92

1.385.404,88

2.313.804,59

2.070.000,00

2.025.838,12

1.072.368,00

1.244.000,00

2.800.721,96

2.993.998,94

797.423,06

1.939.712,39

1.440.000,00

1.732.500,00

519.697,64

565.087,40

1.422.484,01

1.271.384,11

Emidotnon
XpnUaTodoTIKig
MioBwong

(mogd)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Emdétnon
KéoToug
AnpioupyoUpevng
AmracyéAnong
(rogé)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZYNOAO A

2.864.387,50

1.230.284,00

2.275.000,00

1.747.875,57

2.255.100,00

3.000.000,00

1.452.000,00

1.705.682,66

1.097.282,50

1.234.969,92

1.335.810,92

1.385.404,88

2.313.804,59

2.070.000,00

2.025.838,12

1.072.368,00

1.244.000,00

2.800.721,96

2.993.998,94

797.423,06

1.939.712,39

1.440.000,00

1.732.500,00

519.697,64

565.087,40

1.422.484,01

1.271.384,11

ZYNOAO A -
ABpOIOTIKO
Mood

2.864.387,50

4.094.671,50

6.369.671,50

8.117.547,07

10.372.647,07

13.372.647,07

14.824.647,07

16.530.329,73

17.627.612,23

18.862.582,15

20.198.393,07

21.583.797,95

23.897.602,54

25.967.602,54

27.993.440,66

29.065.808,66

30.309.808,66

33.110.530,62

36.104.529,56

36.901.952,62

38.841.665,01

40.281.665,01

42.014.165,01

42.533.862,65

43.098.950,05

44.521.434,06

45.792.818,17

Z. Zovoho
Evioxuépevou

KéoTtoug
Emévduong

6.359.750,00

3.063.210,00

4.100.000,00

6.229.912,75

4.510.200,00

7.500.000,00

2.904.000,00

3.103.059,39

2.194.565,00

3.074.924,80

3.339.527,30

3.451.012,19

4.206.917,44

4.600.000,00

5.064.595,30

2.680.920,00

3.110.000,00

5.092.221,75

5.448.179,90

2.839.189,51

3.531.295,25

3.600.000,00

5.500.000,00

1.647.056,00

1.704.039,38

3.161.075,57

3.178.460,29

®opoloyiki
armraAAayry

oupBaTikig
emévduong

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

®opoloyiki
armraAAayr
XPNHATOSOTIKAG
HigBwong

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZYNOAO B -
®OPOAOTIKH
AMAANATH
(La+L.B)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZYNOAO

ABpOIOTIKO

Mood

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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N.4399 Emixeipnparnikétnta MoAs Mikpwv & Mikpwv ETTXEIPAOEWY

Kararagn
ZuvoAikol
Babuou

KwBikég
®akéAou

24 YNE/7/00208/MN

24 YNE/7/00207/1

24 YNE/7/00213/MN

24 YNE/7/00225/M

24 YNE/7/00219/M

24 YNE/7/00214/N

24 YNE/7/00209/M

24 YNE/7/00240/M

36 YMNE/7/00237/N

36 YME/7/00215/M

38 YME/7/00231/N

39 YME/7/00226/M

39 YME/7/00206/M1

39 YME/7/00236/M

39 YMNE/7/00242/N
ApiBuodg 42

Emwvupia Emixeipnong

INSPIRE HISTORY CONCEPT ZENOAOXEIAKH A.E.YMNO
ZYITAZH ETAIPEIA

MINQIKEZ EMNIXEIPHZEIZ MONOMPOZQIMH IKE

MYSTIQUE AE (YNO ZYZTAZH)

ABOUT LIFE TIME AEE.

HOTEL MARINA ELOUNDA =ENOAOXEIAKH A.E. YO
ZYITAZH ETAIPEIA

A. BAZINAKHZ MPOTYMH =YAEMIMOPIA - ANONYMH -
EMMOPIKH - BIOMHXANIKH - TOYPIZTIKH -
ZENOAOXEIAKH KAI KATAZKEYAZTIKH ETAIPEIA
DEEP BLUE SILENCE ZENOAOXEIAKH A.E. YNO
ZYITAZH ETAIPEIA

MARINA ELOUNDA AE. YMO ZYZTAZH ETAIPEIA
FAYKEZ EMINOTEZ EE

KAZZANAPA BAY A.E

Clinic Calypso AAEZANAPOY NTINA ANONYMH ETAIPIA

AEYTEPOBAGMIQON YMHPEZION YTEIAZ

ZAATME AE.

MAPKEZINHZ | & M OE

AS RESORT MONOTMPOZQMMH IKE

FEQPTI0Z METAZAZ ZENOAOXEIAKH-TOYPIZTIKH
MONOMPOZQMH ANONYMH ETAIPEIA

000000000

800455383

000000000

000000000

000000000

999362785

000000000

000000000

800877870

099581755

800664015

998937803

099924535

801109576

800734869

Nepipépeia

(NUTS-2)

KPHTHZ

KPHTHZ

KPHTHZ

OEZZANIAT

KPHTHZ

KPHTHZ

KPHTHZ

KPHTHZ

ATTIKHZ

OEZZANIAT

OEZIANIAT

MNEAOIMONN
HzZOY

IONION
NHZON

NOTIOY
AIFAIOY

IONION
NHZON

Nepipepeiakn Evornra
(NUTS-3)

MAZIOI

HPAKAEIO

PEOYMNO

AAPIZA

MAZIOI

HPAKAEIO

MAZIOI

NAZIOI

AYTIKOZ TOMEAZ AOHNQN

MAINHZIA, SMOPAAES

AAPIZA

AAKQONIA, MEZZHNIA

ZAKYNOOE

ANAPOS, ©HPA, KEA,
MHAOZ, MYKONOZ, NAZOZ,
MAPOS, £YPOS, THNOS

KEPKYPA

Anpog

Arioy
NIKOAAOY

HPAKAEIOY

MYAOMOTAMO
Y

AAPIZAION
Arioy
NIKOAAOY
HPAKAEIOY

Arioy
NIKOAAOY

Arioy
NIKOAAOY
XAIAAPIOY
ZKIAGOY
AAPIZAION
MYAQY -
NEZTOPOZ
ZAKYNOOY

MYKONOY

KEPKYPAZ

Avrikeipevo Z0vropn Mepiypagr

Eevodoxelakng povadag Tévre aotépwy (5%),
OUVOAIKG BuvapikéTnTag 30 dwaTiwy kai 60
KAy, oTo ToipAiki EAodvTag,Arpo Aviou
EMNEKTAZH THZ AYNAMIKOTHTAZ
YOIZTAMENOQY 5D KINHMATOIPA®OQY, ANO
48 OEZEIZ TE 78 OEZEIZ.

PeBUpvou. To emixepnuaTikd oxEdio agopd oTnv
idpuon utreptroAuTEAOUG EEvodoxEiou 5* e 46
Boutique Suites pe autovopia, emmAwpéva
AiaBiwong (£.Y.A)** n otroia 6a oTeyaoel dropa
HE KIVNTIKG TTPOBAAKATA TWV OTTOIWV TO TTOCOOTO
avarnpiag éxel opioBei atd To KEMA (KENTPO
(5%), oUVOAIKRG BuVapIKGTNTAG 25 dwHATiWY Kal
100 KAviV (ouvoikr B6pnon 1.329 T.u.) , o
yATmedo empaveiag 5.000 T.u., To oTToio £ival
‘15puon G povadag 4*

99 kAiviv o1 Néa ANikapvaoaé Arfjpou
HpakAeiou Kpritng

Eevodoxelakg povadag mévie aoTépwv (5%),
amoteAoUpevn atméd 82 SwudTa, SuvapikeThTag
170 kA, oTnv Trepioxr BaBu EAolvrag, aTo
ToupioTikoU Alpéva SuvapikotnTag 202 BEcewv
€ANIPEVIOPOU, aTT6 TNV UTTG OUOTACT ETAIPEIR
«MARINA ELOUNDA A E. oTa MAeupd, EAolvTag
‘I5pucn povadag Tapaywyng TPoidVIwY
aproTroliag kal {axapoTTAACTIKAG TNG ETaIpEiag
“T'AYKEZ EMIAOFEZ E.E.” oTov Arjpo Xaidapiou.
‘15puon fig Hovadag 5*

88 dwpartiwy / 182 kAviov oTnV TrEPIOXT
BAZIAIAZ ZkiGBou.

AMOOEPAMEIAT KAEIZTHZ KAl HMEPHZIAT
ANOIXTHZ NOZHAEIAZ AYNAMIKOTHTAZ 80
KAINON

Karaokeur kal eKUETAAAEUON EEVOBOXEIAKIG
uovédag oy Tepioxn Poivikouvra Meoonviag.
Movédag ptroutik 5 AoTépuwv *****, SuvapikéTnTag
56 Swuariwv / 137 KAy oTnv TTEpIoxr
MavrokpdTtwpa Aayavé Zakiveou, Pe ENTTIOPIKR
BduvapikeTnTag 47 dwatiwy (couiteg), 128
KAVWv, oV TTEpioxr Tou Ayiou ZTe@dvou, Tng
voou Mukévou Tng Mepipépeia Notiou Ayaiou.

EMEKTAZH AYNAMIKOTHTAZ

ZuvoAikr
BaBpoAoyia

10

10

10

10

Emixopriynon
ZupBarikig
Emévduang

1.106.823,26

1.984.243,05

1.811.738,70

2.269.119,04

1.894.832,74

2.896.650,00

3.000.000,00

3.000.000,00

3.000.000,00

3.000.000,00

3.000.000,00

1.335.285,31

1.606.271,93

1.592.931,48

2.659.905,60

Emidotnon
XpnuarodoTikiig
MioBwong

(mogd)

0,00

0,00

0,00

0,00

Emdétnon
KéoToug
AnpioupyoUpevng
Atmracx6Anong
(mrogd)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZYNOAO A

1.106.823,26

1.984.243,05

1.811.738,70

2.269.119,04

1.894.832,74

2.896.650,00

3.000.000,00

3.000.000,00

3.000.000,00

3.000.000,00

3.000.000,00

1.335.285,31

1.606.271,93

1.592.931,48

2.659.905,60

ZYNOAO A -
ABpOIOTIKO
Mood

46.899.641,43

48.883.884,48

50.695.623,18

52.964.742,22

54.859.574,96

57.756.224,96

60.756.224,96

63.756.224,96

66.756.224,96

69.756.224,96

72.756.224,96

74.091.510,27

75.697.782,20

77.290.713,68

79.950.619,28

Z. zivoho

Evioxuépevou

KéoTtoug
Emévduong

3.477.613,52

4.409.429,00

5.747.662,55

5.898.361,14

5.925.453,14

6.437.000,01

10.131.648,20

18.478.303,56

10.027.644,75

10.159.357,07

6.375.000,00

3.468.273,53

5.099.275,98

5.689.041,00

8.438.589,21

®opoloyiki
armraAAayry

oupBaTikig
emévduong

0,00

0,00

0,00

®opoloyiki
armraAAayr
XPNHATOSOTIKAG
HigBwong

0,00

0,00

0,00

ZYNOAO B -
®OPOAOTIKH
AMAANATH
(La+L.B)

0,00

0,00

0,00

ZYNOAO

ABpOIOTIKO

Mood

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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